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5  操作机构参数
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表 1

表 2  功能与选型

光电隔离，常开接点输入

5
* 电阻位置信号、一 一对应档位信号同时提供多组及有特殊元器件需要增加时，选用 SHM-DL规格（大箱体）

控制、驱动器
静力矩

4-20mA、1-5V输出各一路（或4-20mA二路），一一对应档位输出（干接点）、
电阻档位输出、2路以上BCD码输出（干接点）、MODBUS以外其它规约输出

显示所有就地模块状态，最高档、最低档/工作模式/与本地模块通讯/故障
信息等

SHM-KX
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机构电源接入X1端子排3、5号端子，单相200～240V 50/60Hz电源，如图4。

 SHM-KX    
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图6 SHM-KX后面板
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SHM-LC-S 就地控制模块

11

注 意!

通

CH2

准确

X

SHM-KX



12



435

82 44

74
4

4XΦ15

228

16
0

81
6

SHM-D

产品铭牌

149

10

A

A 向 (箱体背面)

Φ50

Φ20.5

35
9

390

C 向
82

2XΦ24

13
4

起吊孔

82

44
6.

5

87
7

50 50

36

1357

750

安装孔

C

M12X25
接地螺栓

手摇位置

521

HM0.460.1381

13

单位：mm



228

16
9

149

A

A 向 (箱体背面)

Φ50

38
7

390

C 向

82

13
4

88
7

1401

35

50

21
6

772

10
64

SHM-D

产品铭牌

82

44
6.

5

2XΦ24

起吊孔

60
0

600

4XΦ15

C

Φ20.5

安装孔

手摇位置

M12X25
接地螺栓

532

14

单位：mm



HM0.460.1381

附图 3  内部元件示意图
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注意

SHM-D操 作机构与远方控制器 SHM-KX采用光纤连接，将配套光纤插入光纤接口

连接好即可通过控制器实现远方控制及开关运行状态信息传输。

当光纤连接后操作机构内就地控制模块CH2二个 通讯指示灯闪烁代表连接正确，

否则表示连接故障，请将 2根光纤连接插头对换。

提示

④ SHM-LC-S就地控制器状态指示说明

⑤ SHM-LC-S “就地键控/远方键控/远方数控” 选择按键说明

 (远方键控) 

特殊设计时，在电动机构内增加远控输入端子，由接入的

外部升降停信号进行控制，实际以具体项目图纸为准 

（远方数控） 
通过光纤与 SHM-K X控制器实现数据传输及控制 

（就地键控） 
通过 SHM-LC-S面板右边的就地操作升降停按钮实现控制 

⑥ SHM-LC-S 就地”升/降/停”控制按键说明

升档 

停 

降档 

位置 状态 含义 

数码管 

(非计数状态) 

低三位 数字 指示分接开关当前档位 

次高位 Ａ 表示电动机构已处于最高或最低档位 

最高位 

L 电动机构被闭锁，禁止操作 

d 驱动器故障 

H 手摇柄已插入，电动操作被禁止 

E-01 切换后未获取正常级进信号，即机构未停在正确位置 

E-02 配置错误或者非法 

E-03 切换前后档位传感器变化值不正常 

E-04 档位传感器信号无或非法 

通讯指示灯 

CH1 发送灯闪烁 发送档位信号 

CH2 闪烁 与远方控制器在进行通讯 

CH3 闪烁 与调试口进行通讯 

1 2 3
数码管可显示操作计数，按下操作计数按键进行显示切换，几秒钟后

自动恢复至非计数状态 

　SHM-LC-S 计数器按键说明(*若安装机械计数器，则本电子计数器按钮功能无效)15
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信号输出/输入中间继电器板

13
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电子计数器按钮15

X2端子排1,2端子为过流闭锁接点输入，出厂默认该输入为常开接点，也可为常闭

接点（此时附图4中闭锁接点选择开关须确认一致），当该常开接点打开或该常闭

接点闭合时，操作机构闭锁。
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通讯口 

（传感器、外部显示、RS232、网络口、光纤口）

通讯指示 

数码管显示 

操作计数显示
  切换按键 

工作电源、驱动电机端子 

就地操作升降停按钮

工作方式选择键

状态输入输出端子

连接档位变送器

连接继电器板

闭锁接点类型选择开关

(常开／常闭)

（手摇柄、机械计数器、备用）
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SHM-KX 远方控制器安装尺寸图
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